
1 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLA „LYRA“ 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

  

PRITARTA    

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

mokyklos tarybos 2022-12-30 

nutarimu, protokolas Nr. 4   

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus muzikos mokyklos  

„Lyra“ direktoriaus 2022-12-30 

įsakymu Nr. V-77 

 

 



2 

 

 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 2023 m. veiklos planas sudarytas vadovaujantis įsivertinimo medžiaga bei 2022 m. mokyklos veiklos 

įgyvendinimo analize, atsižvelgiant į švietimo būklę, bendruomenės poreikius, derinant jį su mokyklos strateginiu planu. Veiklos planas nustato metinius 

įstaigos tikslus ir uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. Planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, užtikrinti 

gyventojams aukštą švietimo paslaugų kokybę ir prieinamumą, tenkinti Vilniaus miesto ir rajono gyventojų muzikinio meninio ugdymo(si) poreikius. 

 

I. 2022 METŲ VEIKLOS PLANO TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO REZULTATAI 

 

Tikslai Uždaviniai Rezultatai 

1. Gerinti 

ugdymo(si) 

proceso kokybę  

Gerinti ugdymo turinio planavimą 

ir mokytojų ugdomosios veiklos 

stebėseną.  

 

      Parengtas 2022-2023 m. m. ugdymo planas, reglamentuojantis ugdymo programų 

įgyvendinimą. 

Siekiant išlaikyti ir kelti ugdymo kokybės lygį, mokykloje vykdoma ugdomosios veiklos 

stebėsena. Direktoriaus pavaduotojai ugdymui, specializacijų kuratoriai, mokytojai ekspertai 

stebėjo apie 31 proc. pamokų per metus (33 proc. individualių ir 29,5 proc. grupinių). 

Atliktos pamokų kokybės analizės, mokytojams suteikta pedagoginė pagalba. Gautos 

išvados aptartos su mokyklos bendruomene, panaudotos rengiant mokyklos 2023 m. veiklos 

planą. 

2022 m. atliktos apklausos, naudojant Google Forms: mokinių, jų tėvų (globėjų) ir 

pedagogų. Apklausų turinys apėmė 2 sritis: mokyklos aplinka, ugdymo klausimai. 

Apklausose dalyvavo 68 proc. mokinių, 53 porc. tėvų (globėjų) ir 97 proc. pedagogų. 

Apklausų rezultatai ir išvados panaudotos rengiant strateginį veiklos planą 2023–2027 m. ir 

2023 m. veiklos planą.  

Skatinti mokinių motyvaciją.   

 

Suorganizuoti 4 grupiniai renginiai, skatinantys mokinių kūrybiškumą bei keliantys 

mokymosi motyvaciją: 

o Solfedžio dalyko kūrybinės-projektinės veiklos virtualus renginys „Mano pirmoji 

dainelė“ (2022-01-29); 

o „Solfedžio maratonas-2022“ (2022 m. gegužė); 

o Vaikų vasaros stovykla „Lyra 30“ (2022-06-20); 

o Projektas „Ritminis flashmob`as“, skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui (2022-11-16). 

Kasmet organizuojamų edukacinių renginių skaičius auga ir 2022 m. siekė 9 

(palyginimui, 2021 m. – 6): 



3 

 

 

o Edukacinio projekto „Skambantis Holokausto aukų atminimas“ renginio „Lietuvos 

žymieji muzikai žydai“ II dalis „Kelionė su Leopoldu Godovskiu“ Vilniaus muzikos 

mokykloje „Lyra“ (2022-01-27); 

o Minėjimas-koncertas, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai Vilniaus 

muzikos mokykloje „Lyra“ (2022-03-10); 

o Koncertas-viktorina „Populiarioji klasika“ Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“ 

(2022-04-07); 

o Edukacinis projektas vaikams „Pasaka muzikoje“, kurio metu pristatyta mokytojos 

Tatjanos Šlaustienės muzikinė literatūrinė kompozicija „Močiutės sodas“  Vilniaus 

„Sietuvos“ progimnazijoje (2022-04-29); 

o Edukacinis projektas-koncertas „Metų laikai“ Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijoje 

(2022-10-26); 

o Edukacinis koncertas „Susiradom smuiko raktą“, skirtas kompozitoriaus ir pedagogo 

Miko Vaitkevičiaus atminimui Vilniaus dailės akademijos Gotikinėje salėje (2022-

11-26); 

o Edukacinio projekto „Dedikacija muzikoje“ koncertas „Balys Dvarionas ir jo 

amžininkai“ Kompozitorių namuose (2022-12-02); 

o Edukacinis muzikos istorijos dalyko 5 kl. mokinių tęstinio projekto koncertas-

vakaronė „Penktokų obuolinės Kalėdos“ su liaudies dainomis ir lietuvių 

kompozitorių kūriniais Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“ (2022-12-08). 

o Edukacinio projekto vaikams „Muzikinė skrynelė“ koncertai (2022 m. vasaris 

(nuotolinis), 2022-05-30 ir 2022-12-01 Vilniaus lopšelyje-darželyje „Kodėlčiukas“, 

2022-12-08 Vilniaus lopšelyje-darželyje „Pasakaitė“); 

Siekiant glaudesnių bendruomenės narių santykių, suorganizuotos 4 koncertinės arba 

pažintinės-edukacinės išvykos: 

o Išvyka į vaikų ir jaunimo festivalį „Skambantis pavasaris“ Avia Solutions Group 

arenoje (2022-05-15); 

o Edukacinė-ekskursinė kelionė po Trakų apylinkes (2022-06-22); 

o Koncertinė kelionė į Druskininkus (2022-10-22); 

o Kelionė į Kauno muzikinį teatrą, aplankant teatro užkulisius ir stebint Giuseppe 

Verdi operą „Nabukas“ (2022-11-17). 

      Kiti motyvuojantys renginiai: 



4 

 

 

o Geriausiųjų mokyklos mokinių koncertas „Lyros pavasaris“ Vilniaus rotušėje 

(2022-05-14); 

o Šventė, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai Justiniškių „Šypsenų“ alėjoje 

(2022-06-09); 

o Mokytojų koncertas, skirtas šv. Cecilijos dienai Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešojoje bibliotekoje (2022-11-09); 

o Kalėdinis koncertas Justiniškių bendruomenei (2022-12-21). 

Skatinti mokinius, solistus ir 

meninių kolektyvų dalyvius, savo 

išaugusį muzikavimo lygį 

pademonstruoti dalyvaujant 

miesto, respublikiniuose ir 

tarptautiniuose konkursuose, 

festivaliuose. 

      Dalyvauta 57 konkursuose ir festivaliuose: 19 tarptautinių, 36 respublikiniuose ir 2 

miesto. Tai daugiau nei 2021 m. – 40 . Viso dalyvavo 193 mokiniai. Palyginus su 2021 m., 

konkursų ir festivalių dalyvių skaičius didėjo 31 dalyviu. 

KONKURSŲ Tarptautinių Šalies  Miesto IŠ VISO 

dalyvių 71 119 3 193 

laureatų 55 96 3 154 

diplomantų 8 13 0 21 

      Palyginus su 2021 m., padidėjo laureatų ir diplomantų skaičius (2021 m. – 147). 

      Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ ugdytiniai 2022 m. dalyvavo šiuose tarptautiniuose 

ir respublikiniuose renginiuose: 

o Nuotolinis tarptautinis konkursas „Astana Stars 2022“ (2022-01); 

o III respublikinis muzikos ir meno mokyklų akordeono klasės mokinių konkursas 

„Greiti pirštai“ Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“ (2022-01-22); 

o VI respublikinis styginių instrumentų festivalis-konkursas „Romantikų įkvėpti“ 

Trakų meno mokykloje (2022-01-29); 

o V Lietuvos jaunųjų pianistų etiudų konkursas „Mažieji virtuozai“ Vilniaus muzikos 

mokykloje „Lyra“ (2022-02-05); 

o III Lietuvos jaunųjų pianistų Polifonijos konkursas Vilniaus Broniaus Jonušo 

muzikos mokykloje (2022-02-12); 

o XI Lietuvos jaunųjų atlikėjų virtualus konkursas „Linksmoji polkutė 2022“ 

(2022-02-15); 

o I respublikinis jaunųjų smuikininkų virtualus tarpmokyklinių ryšių projektas-

konkursas „Poco a poco“ (2022-02-21); 



5 

 

 

o III respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkas barokas - 2022“ Kauno 

„Vyturio“ gimnazijoje (2022-02-24); 

o XXII tarptautinis konkursas „Digi talentai žiema 2022“ Lenkijoje (2022-02-28); 

o I virtualus tarptautinis konkursas „Europos muzika“ (2022-03-05); 

o III respublikinis jaunųjų pianistų ir kamerinių ansamblių festivalis  „Šokių 

maratonas“ Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje (2022-03-12); 

o VI Dainiaus Trinkūno vaikų ir jaunimo kamerinio muzikavimo festivalis LMTA II 

rūmų kamerinėje salėje (2022-03-19); 

o VI tarptautinis Veronikos Vitaitės fortepijoninių ansamblių konkursas Utenos meno 

mokykloje (2022-03-22); 

o 2022.III.26 

VIII Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ Vilniaus muzikos mokykloje 

„Lyra“ (2022-03-26); 

o VII respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „...nuo baroko iki romantizmo...“ 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje (2022-03-26); 

o I tarptautinis konkursas „Baltika-2022“ Garliavos meno mokykloje (2022-04-02); 

o III respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Muzikos garsai“ Kauno Juozo 

Naujalio muzikos gimnazijoje (2022-04-02); 

o II tarptautinis Oskaro Stroko vardo jaunųjų pianistų konkursas Daugpilyje (Latvija) 

(2022-04-02); 

o I respublikinis jaunųjų dirigentų konkursas Biržų Vlado Jakubėno muzikos 

mokykloje (2022-04-02); 

o IX jaunųjų dainininkų konkursas „Vivace vocale“ Vilniaus muzikos mokykloje 

„Lyra“ (2022-04-09); 

o VII respublikinis muzikos mokyklų papildomo muzikos instrumento (fortepijono) 

mokinių konkursas „Su šypsena“ Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos 

mokykloje (2022-04-09); 

o VIII respublikinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokykloje (2022-04-15); 

o IV nacionalinis Lietuvos akordeonistų konkursas Varėnoje (2022-04-22); 

o I respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Mažoras ir minoras“ Biržuose (2022-

04-28); 



6 

 

 

o XII respublikinis antro instrumento (fortepijono) festivalis-konkursas „Pavasario 

garsai" Kaišiadorių meno mokykloje (2022-04-28); 

o XXI respublikinis nuotolinis fortepijoninių ansamblių konkursas „Skambinu su 

draugu" (2022-04-29); 

o XIV tarptautinis akordeonistų konkursas „ASCOLTATE" Kaune (2022-04-30); 

o X tarptautinis nuotolinis jaunųjų atlikėjų ir kompozitorių konkursas „Muzikos 

garsai" (2022-04-30); 

o Nuotolinis III respublikinis I-IV klasių kanklininkų konkursas (2022-04-30); 

o VIII tarptautinis nuotolinis vokalo konkursas „Muzikos talentų lyga 2022“ (2022-

05-01); 

o Fortepijono muzikos konkursas-festivalis „Žvėrelių karnavalas“ Vilniaus muzikos 

mokykloje „Lyra“ (2022-05-06); 

o Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai“ Utenos meno mokykloje 

(2022-05-07); 

o VII respublikinis klasikinės gitaros konkursas „RASGUEADO“ Kauno I-ojoje 

muzikos mokykloje (2022-05-07); 

o VI respublikinis Miko Vaitkevičiaus lengvosios ir džiazo muzikos festivalis-

konkursas Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“ (2022-05-14); 

o IX tarptautinis virtualus populiariosios dainos konkursas „MUZIKOS ARENA“ 

(2022-05-15); 

o VI tarptautinis virtualus jaunųjų pianistų konkursas „Polifonija ir aš“ (2022-05-16); 

o II respublikinis fortepijoninių duetų nuotolinis konkursas „FORTE-DUO“ (2022-

05-16); 

o IV virtualus respublikinis akordeonistų festivalis „O aš jau antrokas“ (2022-05-21); 

o Jaunųjų pianistų konkursas „Muzika nesibaigia“ Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijoje (2022-05-22); 

o I tarptautinis virtualus įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis 

„Žydintys garsai“ (2022-06-06); 

o VI tarptautinis virtualus konkursas „Olimpo musicale 2022“ (2022-06-11); 

o Tarptautinis Baltijos gitarų festivalis-konkursas Birštone (2022-06-19); 

o XXII tarptautinis muzikos konkursas ir festivalis „Muzika be sienų“ 

Druskininkuose (2022-08-23); 



7 

 

 

o VI muzikuojančių šeimų festivalis-konkursas „Gaidų pynė“ Vilniaus Balio 

Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje (2022-09-18); 

o VI Vilniaus tarptautinis jaunimo muzikos konkursas Premio Scarlatti Vilniuje 

(2022-10-04); 

o III tarptautinis virtualus vokalistų ir instrumentalistų konkursas „Dolce musica“ 

(2022-10); 

o IV tarptautinis Vaclovo Furmanavičiaus jaunųjų akordeonistų konkursas-festivalis 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje (2022-10-22); 

o X respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos festivalis-konkursas „Atlėk, 

sakale“ Alytaus muzikos mokykloje (2022-10-28); 

o XIV Lietuvos dainininkų festivalis-konkursas „Dainų namai“ Vilniaus muzikos 

mokykloje „Lyra“ (2022-10-28); 

o II virtualus pianistų ir vargonininkų konkursas „Piano Forte“ (2022-11); 

o I respublikinis akordeono pramoginės muzikos konkursas „Akordiada-2022“ 

Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje (2022-11-19); 

o II respublikinis pianistų konkursas „W. Gillocko pasažai“ Vilniaus Broniaus Jonušo 

muzikos mokykloje (2022-12-04); 

o XV tarptautinis virtualus konkursas „Tautiniai akcentai muzikoje“ (2022-12); 

o I respublikinis jaunųjų atlikėjų džiazo ir šiuolaikinės muzikos konkursas „Džiazas 

vaikams ir jaunimui“ Vilniuje (2022-12-06); 

o Konkurso "Elite International Music Competition" I etapas (2022-12); 

o X tarptautinis virtualus populiariosios dainos konkursas „Muzikos arena“ (2022-

12). 

2. Sukurti saugią ir 

patogią ugdymo 

aplinką. 

Kurti palankų mikroklimatą ir 

teigiamą emocinę ugdymosi 

aplinką. 

Tobulinti komunikaciją su tėvais, 

mokytojais, mokiniais. Glaudesnis 

bendruomenės dalyvavimas padės 

gerinti ugdymo rezultatus, 

stiprinti emocinę aplinką. 

      Mokyklos fizine aplinka rūpinasi visi bendruomenės nariai, teikdami pasiūlymus per 

apklausas, mokyklos tarybos, pedagogų tarybos posėdžius. 2022 m. buvo aktyviai rengiamos 

parodos mokyklos salėje, bendradarbiaujant su socialiniais partneriais, nuolat atnaujinami 

stendai, nušviečiantys mokyklos gyvenimą, informuojantys apie ugdymo aktualijas, 

pristatantys garsias asmenybes – muzikantus ir kompozitorius. Sutvarkyta mokyklos rūbinė, 

padidinant pakabinamų striukių skaičių, įsigytos drabužių kabyklos į klases ir salę dėl 

mokinių tėvų ir svečių patogumo. Atlikti dažymo darbai mokyklos koridoriuose ir laiptinėje. 

Gerinamas klasių inventorius – užsakytos spintos, nupirkti stalai, kėdės, natų stovai. Įsigyti 

nauji instrumentai: 5 akordeonai, 2 pianinai, fleita, smuikas, gitara. Taip pat įsigytos garso 



8 

 

 

Įsivertinti mokyklos komunikaciją 

ir mikroklimatą 

kolonėlės bei pagerintas įgarsinimas koncertų salėje. Biblioteka papildyta naujais gaidų 

leidiniais. Įsigytas 1 nešiojamas kompiuteris ir 1 planšetė. 

     Visos 8 muzikos mokyklos specializacijos suorganizavo tėvų susirinkimus spalio–

lapkričio mėnesiais. Aptarti ugdymo klausimai, atsakyta į tėvus dominančius klausimus, 

išklausyti pasiūlymai, kurie aptarti metodinėse grupėse, priimti sprendimai, lemiantys 

pokytį ugdymo srityje. 

     Sukurta virtuali Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ bendruomenės komunikavimo ir 

informavimo sistema, įtraukianti el. dienyno Tamo, el. pašto, Microsoft Teams ir 

Facebook/Messenger programų galimybių išnaudojimą. Ši sistema patvirtinta direktoriaus 

2022 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-46, ja naudojasi visi be išimties mokyklos mokytojai, 

maksimaliai įtraukiami mokinių tėvai. 

      Suorganizuotos 4 koncertinės ir pažintinės išvykos, kuriose dalyvavo mokiniai, 

mokytojai, tėvai: 

o Išvyka į vaikų ir jaunimo festivalį „Skambantis pavasaris“ (2022-05-15) Avia 

Solutions Group arenoje; 

o Edukacinė-ekskursinė kelionė po Trakų apylinkes (2022-06-22); 

o Koncertinė kelionė į Druskininkus (2022-10-22); 

o Kelionė į Kauno muzikinį teatrą, aplankant teatro užkulisius ir stebint Giuseppe 

Verdi operą „Nabukas“ (2022-11-17); 

      Atlikus mokyklos komunikacijos įsivertinimą ir mikroklimato tyrimą lapkričio mėn., 

gauti tokie rezultatai: 

o 87 proc. tėvų (globėjų) yra patenkinti informacijos apie mokinį ir jo pažangą 

teikimo būdais (2021 m. taip galvojančių buvo 84 proc.), 

o 97 proc. tėvų (globėjų) mano, kad psichologinis mikroklimatas mokykloje yra labai 

geras arba geras (2021 m. taip vertino 92 proc.), 

o 89 proc. tėvų (globėjų) mokyklą rekomenduotų kitiems (2021 m. buvo 87 proc.). 

3. Plėtoti meninę 

švietėjišką veiklą. 

Plėtoti meninę labdarą.  

 

 

 

      2022 m. Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ užmezgė bendradarbiavimą su asociacija 

„Taikos bendruomeninė organizacija“. Suorganzuoti 2 bendri renginiai: 

o Šventė, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai Justiniškių „Šypsenų“ alėjoje 

(2022-06-09); 

o Kalėdinis koncertas Justiniškių bendruomenės senjorams (2022-12-21). 

      Surengti 5 renginiai vaikų lopšeliuose-darželiuose: 



9 

 

 

o Edukacinio projekto vaikams „Muzikinė skrynelė“ nuotolinis koncertas 

„Skambanti kelionė“ kartu su Vilniaus lopšeliu-darželiu „Pasakaitė“ (2022-01); 

o Edukacinio projekto vaikams „Muzikinė skrynelė“ koncertas „Vaikai vaikams“ 

Vilniaus vaikų lopšelyje-darželyje „Kodėlčiukas“ (2022-05-30); 

o Edukacinio projekto vaikams „Muzikinė skrynelė“ nuotolinis koncertas, skirtas  

Vilniaus lopšelio-darželio „Aitvaras“ vaikams (2022-06); 

o Edukacinio projekto vaikams „Muzikinė skrynelė“ koncertas „Žiemos snaigės“ 

Vilniaus lopšelyje-darželyje „Kodėlčiukas“ (2022-12-01); 

o  Edukacinio projekto vaikams „Muzikinė skrynelė“ koncertas „Ką padarė šokių 

salė“ pagal poetės V. Palčinskaitės eilėraščių knygą Vilniaus lopšelyje-darželyje 

„Pasakaitė“ (2022-12-08); 

      2022 m. gruodžio 15 d. įvyko meninės labdaros koncertas su etnologe Gražina Kadžyte 

Vilniaus apylinkės teisme. 

Užtikrinti mokyklos 

organizuojamų šalies ir miesto 

renginių tęstinumą ir inicijuoti 

mokytojus rengti naujus 

projektus. 

Aktyvinti ir plėtoti 

mokyklos solistų, meninių 

kolektyvų, mokytojų koncertinę 

veiklą. 

 
 
 

 

2022-ieji metai Vilniaus muzikos mokyklai „Lyra“ buvo itin aktyvaus mokytojų ir 

mokinių dalyvavimo renginiuose laikotarpis. Sudalyvauta 146 renginiuose (2021 m. – 121). 

Planuota suorganizuoti 75 renginius ir koncertus per ataskaitinius metus, tačiau surengti 94. 

Įvyko visi planuoti tęstiniai ir tradiciniai renginiai. Kaip ir kasmet, mokytojai dalinasi 

idėjomis ir organizuoja naujas veiklas. Suorganizuoti 4 nauji renginiai.  

       Per 2022 m. Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytojų organizuoti renginiai 

(neįskaitant meninės labdaros renginių): 

o III respublikinis muzikos ir meno mokyklų akordeono klasės mokinių konkursas 

„Greiti pirštai“ (2022-01-22); 

o Edukacinio projekto „Skambantis Holokausto aukų atminimas“ renginys „Lietuvos 

žymieji muzikai žydai“, II dalis „Kelionė su Leopoldu Godovskiu“ (2022 01 27); 

o Koncertas „...ir aš žinau šią melodiją“ (2022 01 28), 

o Solfedžio kūrybinės-projektinės veiklos „Mano pirmoji dainelė“ virtualus renginys 

(2022-01-29); 

o V Lietuvos jaunųjų pianistų etiudų konkursas „Mažieji virtuozai“ (2022-02-05); 



10 

 

 

o I respublikinis jaunųjų smuikininkų projektas-konkursas „Poco-a-poco“ (2022-02-

21); 

o Ansamblinės muzikos vakaras „Duo-Trio“ (2022-03-04); 

o I tarptautinis konkursas „Europos muzika“ (2022-03-05); 

o Tarptautinė muzikos ir meno mokyklų muzikologijos konferencija „Muzika ir 

gamta“ (2022 03 05, nuotolinis); 

o Minėjimas-koncertas, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai (2022 

03 10); 

o Koncertas „Muzikos keliu“ su Vilniaus Tallat-Kelpšos konservatorijos mokytojais 

ir mokiniais (2022-03-24); 

o VIII Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ (2022 03 26); 

o Vilniaus miesto muzikos ir meno mokyklų pučiamųjų instrumentų ansamblių ir 

solistų festivalis „Pavasario divertismentas“ (2022 04 02); 

o Klasikinės gitaros etiudo konkursas „Allegretto“ (2022-04-01); 

o Koncertas-viktorina „Populiarioji klasika“ (2022-04-07); 

o IX jaunųjų dainininkų konkursas „Vivace vocale“ (2022-04-09); 

o Tatjanos Šlaustienės fortepijoninių pjesių ir pasakos „Močiutės sodas“ koncertas-

pristatymas (2022-04-14); 

o Edukacinio projekto vaikams „Pasaka muzikoje“ renginys, kuriame pristatyta 

mokytojos Tatjanos Šlaustienės muzikinė-literatūrinė kompozicija „Močiutės 

sodas“ (2022-04-29); 

o Antrojo instrumento (fortepijono) dalyko mokinių koncertas-paroda „Tau, 

Mamyte“ (2022-04-29, nuotolinis); 

o 4-asis respublikinis muzikos ir meno mokyklų jauniausiųjų stygininkų festivalis 

„Allegretto“ (2022-04-30); 

o Koncertas „Jaunieji maestro“ „Muzikos galerijoje“ (2022-05-06); 

o Fortepijono muzikos konkursas-festivalis „Žvėrelių karnavalas“ (2022-05-06); 

o Akordeono specializacijos mokinių koncertas „Draugai draugams“ (2022-05-09); 



11 

 

 

o Antrojo instrumento (fortepijono) dalyko mokinių koncertas „Pasimatymas prie 

fortepijono“ (2022-05-12); 

o Koncertas „Lyros pavasaris“ Vilniaus rotušėje (2022-05-14); 

o VI respublikinis Miko Vaitkevičiaus lengvosios ir džiazo muzikos festivalis-

konkursas (2022-05-14); 

o Fortepijono specializacijos mokinių koncertas „Natų versmė“ (2022-05-17); 

o Solfedžio dalyko moksleivių kūrybinio projekto „Mano pirmoji dainelė“ koncertas 

(2022-05-18); 

o Koncertas „Pavasario puota“ (2022-05-19); 

o Jaunųjų pianistų festivalis „Muzikinis vidudienis prie pilies“ (2022-05-21); 

o Trečiasis respublikinis festivalis „Crossover Style“ (2022-05-21); 

o Iškilmingas mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimas ir absolventų koncertas 

„Sietuvos“ progimnazijoje (2022-05-25); 

o II tarptautinis chorų ir vokalinių ansamblių konkursas „Atgaja“ (2022-05-26, 

nuotolinis); 

o 5–7 kl. moksleivių konkursas „Solfedžio maratonas – 2022“ (2022-05); 

o Šventinis Rugsėjo 1 d. posėdis-koncertas (2022-09-01); 

o Koncertas, skirtas Tarptautinei muzikos dienai (2022-09-29); 

o Vakaras mokytojos Vitalijos Kazlauskaitės atminimui „Ne iš jūros, o iš lašo“ 

(2022-10-20); 

o Edukacinis projektas-koncertas „Metų laikai“ „Sietuvos“ progimnazijos salėje 

(2022-10-26); 

o XIV Lietuvos dainininkų festivalis-konkursas „Dainų namai“ (2022-10-28); 

o Koncertas, skirtas šv. Cecilijos dienai Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 

viešojoje bibliotekoje (2022-11-09); 

o Tarpmokyklinių ryšių projektas „Smuikas mano draugas“ (2022-11-26); 



12 

 

 

o Koncertas „Susiradom smuiko raktą“, skirtas kompozitoriaus ir pedagogo Miko 

Vaitkevičiaus atminimui Vilniaus dailės akademijos Gotikinėje salėje (2022-11-

26); 

o Edukacinio projekto „Dedikacija kompozitoriui“ koncertas „Balys Dvarionas ir jo 

amžininkai“ (2022-12-02); 

o Respublikinis Alberto Baikos vardo jaunųjų akordeonininkų festivalis „Lietuvių 

kompozitorių kūriniai“ (2022-12-03); 

o Edukacinis renginys „Penktokų obuolinės Kalėdos“ (2022-12-08); 

o Mokytojų Mirolandos Januškevičienės ir Tomo Mačėno mokinių kalėdinis 

koncertas (2022-12-08); 

o Adventinės muzikos koncertas (2022-12-09); 

o Mokytojo Gyčio Žukausko gitaros klasės mokinių kalėdinis koncertas (2022-12-

09); 

o Mokytojos Allos Raškevičienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-10); 

o Mokytojos Editos Klapatauskienės smuiko klasės mokinių kalėdinis koncertas 

„Kalėdų belaukiant“ (2022-12-10); 

o Akordeono muzikos kalėdinis koncertas „Žiemos mozaika“ (2022-12-12); 

o Mokytojo Bronislovo Glovickio smuiko klasės mokinių kalėdinis koncertas (2022-

12-12); 

o Mokytojo Žilvino Kumpio trimito klasės mokinių kalėdinis koncertas (2022-12-

13); 

o Jaunių choro „Cantus gracilis“ ir draugų koncertas „Diriguojam po egle“ (2022-

12-14); 

o Mokytojos Rimos Bagotyrienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-14); 

o Mokytojos Erikos Visockienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas  

(2022-12-14); 



13 

 

 

o Mokytojų Elžbietos Pileckos ir Dalios Želvienės fortepijono klasės mokinių 

kalėdinis koncertas (2022-12-14); 

o Mokytojų Vidos Palubinskienės ir Dariaus Trimonio kalėdinis koncertas „Žiemos 

elegija“ (2022-12-15); 

o Mokytojos Nadeždos Jacko akordeono klasės mokinių kalėdinis koncertas (2022-

12-15); 

o Mokytojos Vitalijos Stasiulienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-15); 

o Mokytojos Almos Vadeišienės akordeono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-16); 

o Mokytojo Evaldo Petkaus violončelės klasės mokinių kalėdinis koncrertas (2022-

12-16); 

o Mokytojos Nomedos Mikulskienės smuiko klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-16); 

o Mokytojo Rolando Aiduko solinio dainavimo klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-16); 

o Mokytojų Lauryno Vaitkaus, Viktorijos Gečaitės ir Janinos Puodžiukienės 

mokinių kalėdinis koncertas (2022-12-17); 

o Mokytojos Aušros Uždavinienės solinio dainavimo klasės mokinių kalėdinis 

koncertas (2022-12-17); 

o Mokytojo Gintaro Mameniškio sintezatoriaus klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-17); 

o Mokytojo Aleksandro Liutvinskio elektrinės gitaros klasės mokinių kalėdinis 

koncertas (2022-12-17); 

o Mokytojo Dmitrijaus Afanasjevo solinio dainavimo klasės mokinių kalėdinis 

koncertas (2022-12-17); 

o Mokytojos Loretos Rutkauskaitės fleitos klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-17); 



14 

 

 

o Mokytojo Danieliaus Žimkaus saksofono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-17); 

o Mokytojos Daivos Valackienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-19); 

o Mokytojos Laimos Romoslauskienės fleitos klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-19); 

o Mokytojų Eglės Klimaitės ir Dmitrijs Mihailovs mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-19); 

o Mokytojų Stasio Šaltenio ir Rimanto Jurkonio mokinių kalėdinis koncertas 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje (2022-12-19); 

o Mokytojos Ievos Paniulaitytės-Drakšienės estradinio dainavimo specializacijos 

mokinių šventinis koncertas (2022-12-19); 

o Mokytojos Meilės Ambrasienės smuiko klasės mokinių kalėdinis koncertas (2022-

12-20); 

o Fortepijoninės muzikos ir šokių vakaras „Kalėdinė šokių girlianda“ Kompozitorių 

namuose (2022-12-20); 

o Mokytojos Rūtos Gudynienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-21); 

o Mokytojos Linos Mikalauskienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-21); 

o Mokytojos Snieguolės Jogėlienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-21); 

o Mokytojos Rasos Kulikauskienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-21); 

o Mokytojos Danguolės Lingytės gitaros klasės mokinių šventinis koncertas (2022-

12-21); 

o Mokytojos Tatjanos Šlaustienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-22); 



15 

 

 

o Mokytojos Ramunės Dačinskienės fortepijono klasės mokinių kalėdinis koncertas 

(2022-12-22); 

o Mokytojos Amelijos Masevičiūtės sintezatoriaus klasės mokinių kalėdinis 

koncertas (2022-12-23); 

      Mokyklos mokinių dalyvavimas kitų įstaigų organizuotuose renginiuose (išskyrus 

konkursus): 

o VII respublikinis akordeono muzikos festivalis „Laiko ritmu“ Kauno 1-ojoje 

muzikos mokykloje (2022-03-05); 

o Koncertas Pilaitės malūne (2022-05-08); 

o Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos akordeono skyriaus 

koncertas „Švenčiame mokslo metų pabaigą“ (2022-05-24); 

o Koncertas „M. K. Čiurlionis ir jo harmonizuotos lietuvių liaudies dainos“ iš ciklo 

„M. K. Čiurlionis – Europos menininkas“ Druskininkų švč. Mergelės Marijos 

Škaplierinės bažnyčioje (2022-10-22); 

o XXII fortepijoninių ansamblių festivalis „Šokių pasaulyje“ Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos mokykloje (2022-11-19); 

o Festivalis „Fortissimo“ šv. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčioje (2022-12-03); 

o Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos akordeono skyriaus 

mokytojo Tautvydo Jurkšos mokinių kalėdinis koncertas (2022-12-14). 

Užtikrinti mokyklos 

organizuojamų šalies ir miesto 

renginių tęstinumą ir inicijuoti 

mokytojus rengti naujus 

projektus. 

 

 

 

Per 2021 m. suorganizuoti visi 63 planuoti tęstiniai renginiai. Dėl pandemijos valdymo 

priemonių ir veiklos apribojimų, dėl mokytojų persiorientavimo į nuotolinę veiklą, kai 

kurie iš jų įvyko vėliau nei įprastai. Pirmoje metų pusėje visi renginiai vyko nuotoliniu 

būdu. Vėliau renginiai organizuoti įvairiai – kontaktiniu arba nuotoliniu būdu. 

Svarbiausi tęstiniai renginiai, įvykę 2021 m.: 

o Edukacinio projekto „Skambantis Holokausto aukų atminimas“ koncertas, 

o Tarptautinė muzikos ir meno mokyklų muzikologijos konferencija „MUZIKA+, 

arba muzikos ryšys su kitais menais“, 

o Minėjimas-koncertas, skirtas Lietuvo Nepriklausomybės atkūrimo dienai, 



16 

 

 

o Respublikinis muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos festivalis „Lietuvių 

kompozitorių kūriniai“, 

o Fortepijono muzikos festivalis-konkursas „Žvėrelių karnavalas“, 

o IV respublikinis muzikos ir meno mokyklų stygininkų konkursas „Perpetuum 

mobile“, 

o IX Lietuvos jaunųjų pianistų šiuolaikinės fortepijoninės muzikos konkursas 

„Šypsenėlė“, 

o Geriausiųjų 2020–2021 m. m. mokinių koncertas „Lyros pavasaris“, 

o Koncertas, skirtas Tarptautinei muzikos dienai, 

o XIII Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalis-konkursas „Dainų namai“, 

o Mokytojų ir mokinių koncertas, skirtas šv. Cecilijos dienai, 

o Tarpmokyklinių ryšių projektas „Smuikas mano draugas“, 

o Adventinės muzikos vakaras. 

Kiti tęstiniai renginiai – specializacijų koncertai, konkursai, mokytojų klasės tradiciniai 

kalėdiniai renginiai.  

Per 2021 m. suorganizuota 10 naujų renginių: 

o Koncertas „Džiazo akvarelė“, 

o Solfedžio projektas „Kanonų vėrinys“ ir virtuali dailės paroda „Tegyvuoja muzika“, 

o Virtualus koncertas „J. S. Bacho laikas“, 

o Virtualus koncertas-viktorina „Populiarioji klasika“, 

o Virtualus koncertas „Muzikos garsai“, 

o Smuikininkų konkursas „Mano etiudas“, 

o Edukacinis projektas „138 laipteliai link Muzikos“, skirtas kompozitoriaus Viktoro 

Kuprevičiaus 120-osioms gimimo metinėms, 

o Koncertas „Rudens elegija“, 

o Koncertas „Šokio ritmu“, 

o Metodinė savaitė „Metodinės-profesinės patirties sklaida muzikos mokykloje ir už 

jos ribų“. 



17 

 

 

4. Skatinti 

pedagoginės 

kompetencijos ir 

dalykinės 

kvalifikacijos 

kėlimą. 

Skatinti mokytojus domėtis 

meninio ugdymo naujovėmis ir 

jas taikyti ugdymo procese. 
 

 

 

 

 

     Mokytojams sudaromos sąlygos įgyti aukštesnes kvalifikacines kategorijas, teikiama 

materialinė parama plečiant mokytojo profesijos kompetencijas. 2022 metais mokytojai ir 

koncertmeisteriai dalyvavo įvairiuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose ir iš viso įgijo 148 

kvalifikacijos kėlimo pažymėjimus. 5 pripažinti Lietuvos pedagogai vedė atviras pamokas 

mokyklos salėje. 

Mokykloje yra rūpinamasi pedagogų kvalifikacijos kėlimu. 2022 m., įvertinus 

pedagoginę veiklą, dvi mokyklos mokytojos įgijo mokytojo eksperto kvalifikacinę 

kategoriją: Agnė Ragauskienė (fortepijonas) ir Jolanta Vaišvilienė (muzikos istorija).  Į 

mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2023–2025 metų atestacijos programą 

yra įtraukti 8 pedagogai.  

Skleisti gerąją patirtį mokykloje ir 

už jos ribų. 

 

 

 

2022 metais mokyklos pedagogai įgijo 148 kvalifikacijos kėlimo pažymėjimus 

seminaruose, meistriškumo kursuose, mokslinėse konferencijose. 6 mokytojai pristatė savo 

metodinius darbus seminaruose, metodiniuose renginiuose, 28 mokytojai vedė atviras 

pamokas.  

Lapkričio mėn. mokykloje tradiciškai organizuota metodinė savaitė „Pedagoginės-

profesinės patirties sklaida muzikos mokykloje ir už jos ribų“, sudarant galimybę Vilniaus 

muzikos ir meno mokyklų pedagogams dalintis gerąja pedagogine patirtimi – buvo vedamos 

atviros meistriškumo pamokos, psichologinės paskaitos, pristatomi metodiniai darbai.    

      Metodinės savaitės metu pristatyti šie mokytojų darbai:  

o Fortepijono mokytojos ekspertės Snieguolės Jogėlienės pranešimas „Irinos Mints 

rinkinių “Hello, Piano” I, II d. pristatymas ir jų platesnės taikymo galimybės 

pradiniame mokymosi etape“; 

o Fortepijono vyr. mokytojos Tatjanos Šlaustienės pranešimas „J. S. Bacho 

muzikinės kalbos simbolika klavyrinėje muzikoje“; 

o Fortepijono vyr. mokytojos Ramunės Dačinskienės pranešimas „Progresyvių 

metodų taikymas dirbant su itin jautriais ir spec. poreikių turinčiais vaikais“;  

o Muzikos istorijos vyr. mokytojos Laimos Budzinauskienės pranešimas „Muzikos 

teorijos ir istorijos dalykai Lietuvoje: praeitis ir lūkesčiai šiandienai“;  



18 

 

 

o Solfedžio mokytojos metodininkės Nadeždos Dambrauskienės pranešimas 

„Solfedžio vadovėlis 5 kl.: pradinio etapo tradicijų tęstinumas ir nauji iššūkiai“.  

      Per 2022 m. pravestos 53 atviros pamokos: 11 šalies, 19 miesto, 23 mokyklos 

pedagogams; skaityti 9 pranešimai: 3 šalies, 2 miesto, 4 mokyklos pedagogams. 

Plačiau naudoti IT priemones 

ugdymo procese. 

 

 

 

 

      Suorganizuotas mokymas apie interaktyvios lentos naudojimo ypatybes, darbo 

principus su skirtingomis programomis.  

      Visiems pedagogams suorganizuoti darbo su Microsoft Teams programa mokymai. 

      Gruodžio mėn. suorganizuoti natų rašymo programos „MuseScore“ mokymai. 

      Mokyklos veikla ir pasiekimai viešinami internetinėje svetainėje ir socialinio tinklo 

Facebook paskyroje. 

 

II. STRATEGINIAI TIKSLAI 

 

1. Užtikrinti muzikinio ugdymo kokybę, siekiant kiekvieno ugdytinio pažangos.  

2. Stiprinti mokyklos bendruomenės veiklą. 

3. Mokyklos įvaizdžio gerinimas. 

 

 

III. MOKYKLOS VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

1 tikslas. Užtikrinti muzikinio ugdymo kokybę, siekiant kiekvieno ugdytinio pažangos 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 
Atsakingi asmenys Laukiamas rezultatas Ištekliai 

1.1. Gerinti 

ugdymo(si) sąlygas 

Atnaujinti 4 bendrąsias ugdymo 

programas, pritaikant jas 

pagreitintam vyresnių vaikų (6 

2023 m. 

rugsėjo-

gruodžio 

mėn.  

Direktoriaus 

pavaduotojai  

ugdymui, specializacijų 

kuratoriai. 

Atnaujintos programos: 

fortepijono,  

gitaros,  

trimito,  

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 



19 

 

 

metų trukmės) ugdymui ir 

kryptingam ugdymui. 

 

Tobulinti individualių pusmečio 

planų ir programų rengimą, 

teikiant pagalbą mokytojams. 

 

 

Plėsti pasirenkamų dėstomųjų 

dalykų įvairovę ir prieinamumą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plėtoti IKT priemonių 

panaudojimą ugdymo veikloje. 

 

 

 

 

 

Įsigyti ugdymo programų 

vykdymui reikalingų priemonių, 

literatūros. 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

 

2023 m. 

rugsėjo 

mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 m.  

 

 

 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

specializacijų kuratoriai, 

mokytojai.  

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

IT specialistas. 

 

 

 

 

Direktorius, 

specializacijų kuratoriai, 

bibliotekininkė. 

chorinio dainavimo. 

 

 

Pagerėjęs individualių pusmečio 

planų ir programų rengimas. 

Suteikta pedagoginė pagalba bent 

2 mokytojams. 

 

Padidėjęs susidomėjimas 

pasirenkamais dalykais. 

instrumentinių specializacijų 

chore dalyvauja bent 22 

mokiniai; 

kompozicijos pamokas lanko 

bent 2 mokiniai; 

akordeonistų orkestras 

susideda iš 10 mokinių;  

susikūrė 2 nauji mišrūs 

ansambliai. 

 

12 klasių aprūpintos 

kompiuteriais. 

Mokytojai plačiau naudoja IKT 

pamokose ir renginiuose. 

Augantis mokinių susidomėjimas 

pamokomis ir renginiais. 

 

Pagerinta dalykų dėstymo 

įvairovė, atnaujinti instrumentai. 

Įsigyta gaidų rinkinių / metodinių 

priemonių bent 4 vnt.; 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

Savivaldybės 

lėšos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės 

lėšos, tėvų 

įnašų lėšos 

 

 

 

 

 

Savivaldybės 

lėšos, tėvų 

įnašų lėšos 



20 

 

 

Pagal poreikį įsigyti bent 3 

instrumentai ir koncertinis 

fortepijonas salei. 

1.2. Didinti 

ugdytinių 

mokymosi 

motyvaciją   

 

Organizuoti  kūrybines stovyklas 

ir kitas grupines veiklas.  

 

 

 

 

Organizuoti  edukacines 

pažintines išvykas mokiniams. 

 

 

 

 

 

Plėsti ansamblinio muzikavimo 

prieinamumą. 

 

Rengti profesionalių atlikėjų 

koncertus mokyklos 

bendruomenei 

 

Skatinti visų ugdytinių 

dalyvavimą koncertuose, 

festivaliuose, konkursuose. 

2023 m. 

  

 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

2023 m.  

 

 

2023 m.  

 

 

 

2023 m. 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, R. Deltuvienė, 

R. Aidukas, N. 

Dambrauskienė. 

 

Direktorius, 

specializacijų kuratoriai 

 

 

 

 

 

Specializacijų kuratoriai 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

 

Visi mokytojai 

 

 

Organizuoti bent 2 kūrybines 

stovyklas. 

 

 

 

 

Organizuoti bent 2 edukacines 

pažintines išvykas. 

Pamokų, pravestų ne mokykloje, 

procentinė dalis – 12 proc. Tai 

apima  muziejų, teatrų, koncertų 

lankymą. 

 

55 proc. visų mokyklos mokinių 

muzikuoja ansambliuose. 

 

Pakviesti koncertuoti mokykloje 2 

profesionalūs atlikėjai. 

 

81 proc. visų mokyklos mokinių 

dalyvavo koncertuose, 

festivaliuose ir konkursuose. 

Mokinių, tapusių laureatais 

konkursuose skaičius siekia bent 

130. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

1500–2000 € 

tėvų įnašų ir  

3000 

savivaldybės 

lėšų 

 

1.3. Sudaryti 

sąlygas 

darbuotojams 

Siųsti darbuotojus į kvalifikacijos 

kėlimo renginius 

 

2023 m. 

 

 

Direktorius 

 

 

72 proc. darbuotojų dalyvavo 

kvalifikacijos kėlimo renginiuose. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 



21 

 

 

tobulinti profesines 

ir bendrąsias 

kompetencijas 

Organizuoti kompetencijų 

tobulinimo renginius 

 

Skleisti gerąją pedagoginę patirtų 

mokykloje ir už jos ribų 

 

 

 

 

Inicijuoti mentorystės vykdymą 

įstaigoje. 

 

 

Skatinti pedagogus atestuotis. 

2023 m.  

 

 

2023 m.  

 

 

 

 

 

2023 m. 

rugsėjo 

mėn. 

 

2023 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

specializacijų kuratoriai 

 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Suorganizuotos 2 konferencijos, 2 

seminarai. 

 

3 mokytojai pristatė savo 

metodinius darbus / leidinius savo 

ar kitoje įstaigoje. 

12 mokyklos mokytojų pravedė 

atviras pamokas. 

 

Bent 1 pedagogui inicijuota 

mentorystė. 

 

 

Naujai įtraukti į 2024–2026 m. 

atestacijos programą 2 mokytojai. 

1500–2000 € 

tėvų įnašų ir 

Savivaldybės 

lėšos 

 

1.4. Fiksuoti 

asmeninę mokinių 

pažangą, rezultatus 

Vykdyti mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimą, formuoti 

mokinių įsivertinimo kultūrą. 

 

 

 

 

Teikti pagalbą ir paramą 

mokiniui, skatinant savarankišką 

mokymąsi. 

2023 m. Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

 

 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai. 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui ir specializacijų 

kuratoriai stebėjo 16 proc. 

pamokų. 70 proc. stebėtų pamokų 

vykdytas mokinių įsivertinimas. 

 

25 mokiniams suteikta 

pedagoginė ir psichologinė 

pagalba. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

2 tikslas.  Stiprinti mokyklos bendruomenės veiklą. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Ištekliai 

2.1.  Siekti 

aktyvaus tėvų 

Informuoti tėvus (globėjus) apie 

vykstančius pokyčius, veiklą, 

pasiekimus, planus. 

2023 m.  

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

90 proc. tėvų tenkina gaunama 

informacija apie ugdymą ir 

ugdytinį.  

Žmogiškieji 

ištekliai 

 



22 

 

 

(globėjų) 

įsitraukimo į 

ugdymo procesą 

 

 

 

 

 

Organizuoti atvirų durų dieną tėvams 

(globėjams). 

 

 

 

 

 

Rengti mokytojų klasių koncertus, tėvų 

susirinkimus.  

 

 

 

 

 

2023 m. 

gegužės mėn. 

 

 

 

 

 

2023 m. 

rugsėjo-

gruodžio mėn. 

 

 

 

ugdymui, 

specializacijų 

kuratoriai, visi 

mokytojai 

 

 

86 proc. tėvų yra patenkinti 

būdais, kuriais yra teikiama 

informacija. 

 

Interesantai supažindinti su 

mokyklos veikla, ugdymo 

procesu. 

Padidėję paraiškų priimti į 

muzikos mokyklą skaičius iki 

155. 

 

Suorganizuoti visų 8 

specializacijų tėvų susirinkimai, 

bent 80 proc. mokytojų klasių 

koncertai, kurių metu aptarta 

mokinio pažanga, rezultatai, 

aktualios ugdymo problemos. 

2.2. Telkti 

mokyklos 

bendruomenę 

aktyviai kultūrinei 

veiklai 

Organizuoti tradicinius ir šventinius 

mokyklos renginius, parodas, įtraukiant 

mokytojus, tėvus bei mokinius.  

 

Inicijuoti bendruomenines veiklas už 

mokyklos ribų. 

 

 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai. 

Mokytojų ir mokinių bendrai 

organizuoti 3 edukaciniai 

renginiai, ugdantys jaunimo 

pilietiškumą ir tradicijų 

puoselėjimą, auginantys pagarbos 

jausmą aplinkiniams. 

 

Suorganizuoti 3 renginiai 

įtraukiant tėvus (globėjus). 

 

Surengtos 2 ekskursijos 

mokiniams (į parodas, muziejus). 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

savivaldybės 

lėšos. 



23 

 

 

Pradinio ugdymo programą 

lankantys mokiniai (iki 12 metų) 

dalyvavo kūrybinę kompetenciją 

ugdančiame projekte. 

 

Sugeneruotos ir įgyvendintos 

bendros idėjos.  

85 proc. mokinių teigiamai vertina 

bendruomenės kultūrines veiklas. 

2.3. Skatinti 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kultūrą 

Organizuoti veiklas su žymiais 

Lietuvos pedagogais, kūrėjais, 

psichologais. 

 

 

Plėsti bendradarbiavimą su naujais 

socialiniais partneriais. 

 

 

 

Tęsti ankstesnius ir organizuoti naujus 

projektus su socialiniais partneriais. 

 

 

 

 

Siekti glaudesnio mokyklos pedagogų 

tarpusavio bendradarbiavimo. 

2023 m. 

 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

 

2023 m.  

 

 

 

 

 

2023 m. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai. 

Suorganizuota bent 1 veikla su 

žymiu žmogumi. 

 

 

 

Pasirašytos 2 sutartys su 

socialiniais partneriais. 

 

 

 

Per metus suorganizuoti 4 tęstiniai 

projektai su socialiniais 

partneriais. 

Įvyko 12 renginių su socialiniais 

partneriais ir kitomis įstaigomis. 

 

Surengta 10 jungtinių (kelių 

mokytojų organizuotų) renginių. 

Veikia 6 dviejų ar daugiau 

mokytojų vadovaujami 

ansambliai. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

500–800 € 

tėvų įnašų 

lėšų 



24 

 

 

Atlikta visos bendruomenės 

(pedagogų, tėvų, mokinių, soc. 

partnerių) apklausa apie esamą 

bendradarbiavimo situaciją ir 

ateities planus. Apklausos išvados 

naudojamos tolimesniam 

planavimui. 

3. Tikslas. Mokyklos įvaizdžio gerinimas. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Ištekliai 

3.1. Organizuoti 

respublikinius ir  

tarptautinius 

renginius 

 

 

 

Užtikrinti respublikinių ir tarptautinių  

renginių tęstinumą. 

 

Inicijuoti naujus renginius. 

 

 

2023 m.  

 

 

2023 m. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

specializacijų 

kuratoriai 

Įvyko 14 respublikinių ir 

tarptautinių renginių. 

 

Suorganizuota mokyklos 30-

mečio šventė. 

 

Suorganizuotas 1 naujas 

respublikinis ar tarptautinis 

renginys. 

Žmogiškieji 

ištekliai ir 

savivaldybės 

lėšos 

3.2. Stiprinti 

mokyklos įvaizdį 

viešojoje erdvėje 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užtikrinti interneto svetainės atitikimus 

atnaujintiems teisės aktams. 

 

 

Tobulinti interneto svetainės ir 

Facebook paskyros estetinį vaizdą 

 

 

 

 

 

Siekti mokyklos veiklos ir ugdytinių 

matomumo žiniasklaidoje, 

2023 m. 

gruodis 

 

 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

2023 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

specializacijų 

kuratoriai, IT 

specialistas 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

Interneto svetainė visiškai atitinka 

atnaujintus teisės aktus. 

 

 

Atnaujintos mokyklos 

bendruomenės nuotraukos, 

visapusiškai pagerinta svetainės ir 

Facebook paskyros estetika. 85 

proc. bendruomenės narių 

teigiamai vertina estetinius 

pasikeitimus. 

Bent 3 ugdytiniai pateko į 

žiniasklaidą ar pramogines laidas. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 



25 

 

 

 

pramoginėse laidose, socialinių 

partnerių ir kitų įstaigų viešinimo 

priemonėse. 

ugdymui, 

specializacijų 

kuratoriai 

4 socialiniai partneriai ir kitos 

įstaigos pateikė atsiliepimus apie 

mokyklos veiklą savo viešinimo 

priemonėse. 

savivaldybės 

lėšos 

3.3.  Sukurti 

prezentacines-

reklamines 

priemones, 

didinančias įstaigos 

žinomumą 

Pagaminti reklaminius lankstinukus ir 

dovanas su mokyklos logotipu. 

 

 

 

 

 

Sukurti mokyklos simbolį-statulėlę. 

 

  

 

 

 

Pagaminti užrašą „Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ virš įėjimo į mokyklą. 

2023 m. 

vasario mėn. 

 

 

 

 

 

2023 m. sausio 

mėn. 

 

 

 

 

2023 m. kovo 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui ir ūkiui 

 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, A. 

Ragauskienė 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui 

Pagaminta 1000 vnt. reklaminių 

lankstinukų, 500 vnt. rašiklių ir 

pieštukų su mokyklos logotipu, 

kurių dėka didėja mokyklos 

žinomumas. Dalis šių gaminių 

išplatinta. 

 

Sukurta ir pagaminta 200 vnt. 

unikalių statulėlių, naudojamų, 

kaip prizas konkursuose.  

 

 

 

Mokyklos pavadinimas matomas 

iš toli.  

Didėja bent 6 proc. norinčiųjų 

mokytis mokykloje skaičius, 

lyginant su 2022 m. 

Savivaldybės 

lėšos (4500 

€) ir                   

tėvų inašų 

(1500 €) 

lėšos 


